

# 1、开标一览表

项目名称：东方市新建强制隔离戒毒所与拘留所搬迁项目

招标编号：HNMC-2021-145

包号：HNMC-2021-145B

列名称	列内容
投标单位名称	海南凯丽特实业有限公司
投标报价（小写）	774114.65
投标报价（大写）	柒拾柒万肆仟壹佰壹拾肆元陆角伍分
交付期	合同签订后90日历天完成

交货地点：用户指定地点

投标单位：海南凯丽特实业有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：清程（签字或盖章）

日期：2022-01-18

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

## 1.1 分项价格表

项目：东方市新建强制隔离戒毒所与拘留所搬迁项目（招标编号：HNMC-2021-145B 包）

序号	名称	厂商	品牌及型号	单位	数量	单价	单项总价	备注
1	直流变频多联外机	青岛海信日立空调系统有限公司	品牌:海信 型号:HVR-335W/SM1FZBp#02	台	1	29600.00	29600.00	
2	直流变频多联外机	青岛海信日立空调系统有限公司	品牌:海信 型号:HVR-400W/SM1FZBp#02	台	1	39500.00	39500.00	
3	直流变频多联外机	青岛海信日立空调系统有限公司	品牌:海信 型号:HVR-730W/SM1FZBp#02	台	1	68400.00	68400.00	
4	直流变频多联外机	青岛海信日立空调系统有限公司	品牌:海信 型号:HVR-900W/SM1FZBp#02	台	1	78200.00	78200.00	
5	高效静音型风管室内机	青岛海信日立空调系统有限公司	品牌:海信 型号:HVR-28KF/G2FZBp	台	6	2150.00	12900.00	
6	高效静音型风管室内机	青岛海信日立空调系统有限公司	品牌:海信 型号:HVR-32KF/G2FZBp	台	6	2168.00	13008.00	
7	高效静音型风管室内机	青岛海信日立空调系统有限公司	品牌:海信 型号:HVR-50KF/G2FZBp	台	1	2410.00	2410.00	
8	高效静音型风管室内机	青岛海信日立空调系统有限公司	品牌:海信 型号:HVR-63KF/G2FZBp	台	1	2730.00	2730.00	

9	环绕出风天井室内机	青岛海信日立空调系统有限公司	品牌:海信 型号:HVR-80Q/G2FZBp1	台	2	3200.00	6400.00	
10	环绕出风天井室内机	青岛海信日立空调系统有限公司	品牌:海信 型号:HVR-90Q/G2FZBp1	台	8	3280.00	26240.00	
11	环绕出风天井室内机	青岛海信日立空调系统有限公司	品牌:海信 型号:HVR-100Q/G2FZBp1	台	2	3500.00	7000.00	
12	环绕出风天井室内机	青岛海信日立空调系统有限公司	品牌:海信 型号:HVR-125Q/G2FZBp1	台	7	3730.00	26110.00	
13	1.5P 变频冷暖壁挂式空调	青岛海信日立空调系统有限公司	品牌:海信 型号:KFR-35GW/G117X-X1	台	23	2980.00	68540.00	
14	2P 变频冷暖壁挂式空调	青岛海信日立空调系统有限公司	品牌:海信 型号:KFR-50GW/G860D-X1	台	27	4530.00	122310.00	
15	3P 变频冷暖壁挂式空调	青岛海信日立空调系统有限公司	品牌:海信 型号:KFR-72GW/G860D-X1	台	3	5500.00	16500.00	
16	3P 变频冷暖壁挂式空调	青岛海信日立空调系统有限公司	品牌:海信 型号:KFR-72LW/G880X-X1	台	1	6300.00	6300.00	
	小计						526148.00	
名称	型号	厂商	技术参数及要求	单位	数量	单价	单项总价	备注

1	分歧管			套	29	160.00	4640.00	
2	外机起重 吊装费			项	1	1600.00	1600.00	
3	空调室外 机安装			台	4	800.00	3200.00	
4	室内机安 装			台	33	380.00	12540.00	
5	无缝紫铜 管		$\phi 6.4 \times 0.8$	米	59	13.00	767.00	
6	无缝紫铜 管		$\phi 9.5 \times 0.8$	米	130	21.00	2730.00	
7	无缝紫铜 管		$\phi 12.7 \times 0.8$	米	75	27.00	2025.00	
8	无缝紫铜 管		$\phi 15.9 \times 1.0$	米	110	39.00	4290.00	
9	无缝紫铜 管		$\phi 19.05 \times 1.0$	米	180	43.00	7740.00	
10	无缝紫铜 管		$\Phi 22.2 \times 1.0$	米	33	57.80	1907.40	
11	无缝紫铜 管		$\Phi 28.6 \times 1.0$	米	55	73.00	4015.00	
12	无缝紫铜 管		$\Phi 31.8 \times 1.0$	米	180	80.00	14400.00	
13	无缝紫铜 管		$\Phi 34.9 \times 1.2$	米	155	89.00	13795.00	
14	橡塑保温 套管		$\phi 6.4$ , B1级	米	59	5.30	312.70	
15	橡塑保温 套管		$\phi 9.5$ , B1级	米	130	7.40	962.00	
16	橡塑保温 套管		$\phi 12.7$ , B1级	米	75	9.50	712.50	
17	橡塑保温 套管		$\phi 15.9$ , B1级	米	110	11.60	1276.00	
18	橡塑保温 套管		$\phi 19.05$ , B1级	米	180	13.70	2466.00	
19	橡塑保温 套管		$\Phi 22.2$ , B1级	米	33	16.80	554.40	
20	橡塑保温 套管		$\Phi 28.6$ , B1级	米	55	18.90	1039.50	
21	橡塑保温 套管		$\Phi 31.8$ , B1级	米	180	22.00	3960.00	
22	橡塑保温 套管		$\Phi 34.9$ , B1级	米	155	25.00	3875.00	
23	无缝紫铜		各型号	米	977	11.50	11235.50	

	管及保温 套管安装							
24	冷凝水管 (含管件 及安装)	PVC DN25	米	100	6.00	600.00		
25	冷凝水管 (含管件 及安装)	PVC DN32	米	80	9.00	720.00		
26	冷凝水管 (含管件 及安装)	PVC DN40	米	30	11.00	330.00		
27	冷凝水管 保温	Φ 25	米	100	5.50	550.00		
28	冷凝水管 保温	Φ 32	米	80	6.50	520.00		
29	冷凝水管 保温	Φ 40	米	30	7.50	225.00		
30	PVC 线管	Φ 20	米	698.7	3.50	2445.45		
31	信号线		米	698.7	6.00	4192.20		
32	酚醛复合 风管(含 制作及安 装)	20mm	m <sup>2</sup>	255	72.50	18487.50		
33	双层活动 百叶风口 (含安装)	1000×150	个	4	99.00	396.00		
34	双层活动 百叶风口 (含安装)	1200×150	个	10	109.00	1090.00		
35	门铰式回 风百叶 (含安装)	1200×300	个	4	150.00	600.00		
36	门铰式回 风百叶 (含安装)	1500×300	个	10	160.00	1600.00		
37	冷媒	/	kg	120	70.00	8400.00		
38	氮气	/	瓶	10	90.00	900.00		
39	氧气	/	瓶	5	70.00	350.00		
40	乙炔	/	瓶	5	120.00	600.00		
41	墙体钻孔	/	个	136	35.00	4760.00		

42	五金杂件 (管道支 架、丝杆、 铜配件胶 水等)		/	项	1	3000.00	3000.00	
43	管理费		/	项	1	2000.00	2000.00	
44	空调旧物 利用拆 装费			台	62	1335.00	82770.00	
45	小计						247966.65	

总计：人民币大写柒拾柒万柒仟壹佰伍拾玖圆整（小写¥：774114.65）



投标单位（公章）：海南凯丽特实业有限公司

法定代表人：\_\_\_\_\_（签字或盖章）



日期：2022 年 1 月 18 日

东方市新建强制隔离戒毒所与拘留所搬迁项目—2022-1-27 17:08:35—41e2737f8cb0401f58a4b55ec3  
3c438c5—7.0.106